1 melléklet a 19/2017.(VI.23.)önkormányzati rendelethez
Hatáyos: 2017. 06. 24.
II. Céljelleggel érkezett előirányzatok 
a.) Önkormányzathoz céljelleggel érkezett pénzeszközök 



                  Adatok  Ft-ban
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2

	
	Bevétel
	Összeg
	Kiadás
	Összeg

	1. 
	START program 
-  Helyi sajátosságokra épülő közfoglalkoztatás
     személyi juttatás      1.261.459 Ft

     Járulékok      138.761 Ft

Kisértékű tárgyi eszköz beszerzés             Ft
Dologi kiadás                                Ft
-  Illegális hulladéklerakók felszámolása
     személyi juttatás 1.161.824 Ft
járulékok 127.801Ft
Kisértékű tárgyi eszköz beszerzés                  Ft
Beruházási kiadás                              Ft
Dologi kiadás                                  Ft
-  Belterületi közutak karbantartása
     személyi juttatás   1.062.335Ft
      járulékok   116.857                                     Ft 
Beruházási kiadások                         
Dologi kiadások                              Ft
-  Mezőgazdasági program
     személyi juttatás      4.159.086 Ft
járulékok        457.499 Ft
    dologi kiadás                                   Ft

Beruházás                                                   Ft
-  Belvízelvezetés
     személyi juttatás  1.008.030 Ft
járulékok           110.883Ft
felhalmozási                                      Ft
Kisértékű tárgyi eszköz beszerzés                  Ft

dologi kiadás                                  Ft
	1.400.220 

1.289.625
1.179.192 t

4.616.585 

1.118.913 


	Bérpótló juttatásra jogosultak 

hosszabb foglalkoztatás távú foglalkoztatása
személyi juttatás  
járulékok  
felhalmozási kiadás 
dologi kiadás 

	8.652.734 
951.801 


	2. 
	Önkormányzatok elszámolásai központosított előirányzat 

Bérkompenzáció 
2017. 04. hó 953.430
 
	953.430
	Intézményfinanszírozási szakfeladat

- Városellátói Intézmény sz.j. 135.100 Ft 

          járulékok 29.722 Ft
- Óvodák Igazgatósága sz.j. 21.000Ft, járulékok  4.620Ft
- Csongrádi Csemegi Károly Könyvtár és Tari László Múzeum sz.j. 75.300Ft, járulékok16.566 Ft
- GESZ sz.j.124.000 Ft, járulékok 27.280 Ft
- Alkotóház sz.j.  11.600 Ft, jár. 2.552Ft

-Polgármesteri Hivatal sz.j. 158.300Ft, járulékok 34.826 Ft
-Piroskavárosi Idősek Otthona sz.j.117.600 Ft, járulékok  25.872 Ft
- Dr. Szarka Ödön Egyesített Eü. és Szoc. Int. szj:138.600 Ft, járulékok: 30.492 Ft
	164.822
25.620 
91.866 
151.280
14.152 
193.126 
143.472t

169.092 


	3. 
	Önkormányzatok elszámolásai működési célú önkormányzati támogatás középfokú végzettséggel rendelkező kisgyermeknevelők bölcsődei pótléka 
	449.299
	Önkormányzatok elszámolásai költségvetési szerveikkel 
Dr. Szarka Ödön Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény támogatása 

személyi juttatás 368.278 Ft
járulékok 81.021 Ft
	449.299


	4. 
	Önkormányzatok elszámolásai 
működési célú költségvetési támogatás 

Szociális ágazati pótlék  
	2.202.697
	Önkorm. elszám. költségvetési szerveivel

- Dr. Szarka Ödön Egyesített Eü. és Szoc. Int. szj.785.406 Ft, jár. 172.789 Ft
- Piroskavárosi Idősek Otthona 

      szj. 1.020.084 Ft, jár. 224.418Ft
	958.195 
1.244.502 


	5. 
	Önkormányzatok elszámolásai

Kulturális ágazati pótlék 
	560.373
	Önkorm. elszám. költségvetési szerveivel

- Művelődési Központ szj.183.001Ft, jár.       40.260Ft

- Csemegi Károly Könyvtár szj.276.321 Ft, jár. 60.791Ft 
	223.261 
337.112

	6. 
	Önkormányzatok elszámolásai

Ipari Park fejlesztése 
	139.981.659
	Önkormányzatok elszámolásai

Ipari Park fejlesztése

Felhalmozási kiadás
	139.981.659

	7. 
	Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége
Működési célú költségvetési támogatás és
,,ASP központhoz való csatlakozás”


	8.934.231
	Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége
Személyi juttatás:

Járulék: 

Dologi kiadás: 

Beruházás: 
	1.450.800 
319.176 
5.064.239 
2.100.016 

	                   ÖSSZESEN:
	162.686.224
	
	162.686.224


b.) Polgármesteri Hivatalhoz céljelleggel érkezett pénzeszköz



      Adatok   Ft-ban 
	
	Bevétel
	Összeg
	Kiadás
	Összeg

	1. 
	Egyéb működési célú támogatás    
Csongrádi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 
	2.966.844
	Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás tev.
személyi juttatás 2.672.832 Ft
járulékok 294.012 Ft
	2.966.844

	
	Polgármesteri Hivatal összesen 
	2.966.844
	
	2.966.844


MINDÖSSZESEN 

                    165.653.068Ft
   


              165.653.068Ft
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